
Selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto di categoria EP, posizione economica 

EP1, area biblioteche, tempo indeterminato, tempo pieno presso il Sistema Bibliotecario di 

Ateneo 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

 

ID DOMANDA 

994106 

995798 

996326 

1000301 

1001794 

1002036 

1008862 

1010170 

1014061 

1020196 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


